SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL CDSA Nº 003, DE 16 DE MARÇO DE 2022

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da Universidade
Federal de Campina Grande- UFCG, considerando a decisão do Conselho Administrativo-
CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados a Homologação do
Resultado Final do Processo Seletivo de Chamada Pública para provimento de uma (01) vaga
para docente do Magistério Superior na área de conhecimento de Educação Matemática, por
meio de Remoção ou Redistribuição, conforme disposições contidas no EDITAL CDSA nº
021/2021, para a Unidade Acadêmica de Educação do Campo – UAEDUC/CDSA, publicado
nos portais do UFCG e CDSA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE CHAMADA PÚBLICA NA FORMA DE
REDISTRIBUIÇÃO
DOCENTE EFETIVO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO MATEMÁTICA
REGIME DE TRABALHO: T-40 com DE
Ordem Candidato Resultado

1º ALDINETE SILVINO DE LIMA APROVADA E CLASSIFICADA

HUGO MORAIS DE ALCÂNTARA
DIRETOR DO CDSA/UFCG

Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

Direção